
 
 

Atzara, 09/02/2016 

Prot. 799 

 

OGGETTO 

LAVORI DI RECUPERO DELL’IMMOBILE COMUNALE SITO IN VIA ELEONORA D’ARBOREA 5 

Indizione procedura negoziata tramite cottimo fiduciario ai sensi dell’art. 125 del D. Lgs 163/2006 per 

affidamento incarico professionale relativo alla progettazione preliminare e coordinamento per la 

sicurezza in fase di progettazione dei lavori di cui all’oggetto                                      CIG: ZDA1868E40 
 

La sottoscritta ing. Antonella Muggianu, in qualità di Responsabile del Servizio Tecnico presso il 

Comune di Atzara e responsabile del procedimento di cui all’oggetto, comunica che con propria 

Determinazione n° 17 in data odierna è stata avviata la procedura per l’affidamento del servizio di 

cui all’oggetto  

DATI CONCERNENTI L’APPALTO 

1 

 

Amministrazione aggiudicatrice,   Comune di Atzara 

Via Vittorio Emanuele, 37 08030 Atzara (Nu) 

Telefono 0784 65205 - fax 0783 65380 

Indirizzo posta elettronica: 

ufficio.tecnico@comune.atzara.nu.it  

Posta elettronica Certificata: 

ufficio.tecnico@pec.comune.atzara.nu.it 

2 Procedura di aggiudicazione 

 
Procedura affidamento in economia ai sensi dell'articolo 125, 

comma 11 del codice dei contratti e dell'articolo 3, comma 16 

del regolamento comunale per l’esecuzione dei lavori, 

fornitura di beni e prestazione di servizi in economia approvato 

con DCC n° 13 del 31/05/2012 

3 Luogo di esecuzione dei lavori Immobile comunale ubicato nella via Eleonora D’Arborea 5 

4 Importo del servizio  Importo complessivo del servizio in appalto: € 4.172,11 oltre 

oneri previdenziali e iva dovuti per legge 

5 Soggetti ammessi alla procedura Solo i soggetti invitati con lettera d’invito prot. 798 del 

09/02/2016. 

Sono ammessi i soggetti previsti dall'art. 34 del Codice dei 

Contratti, aventi i requisiti di cui ai successivi artt. 35, 36, 37, 38, 

e 39, nonché la qualificazione di cui al punto successivo  

6 Qualificazione  Per partecipare alla procedura i concorrenti devono essere in 

possesso dei requisiti economico-finanziari e professionali 

seguenti: lavori e servizi espletati nell’ultimo decennio almeno 

pari al 50% degli importi oggetto della presente procedura 

7 Modalità finanziamento Fondi di bilancio comunale 

 

Atzara, li 09.02.2016           Il Responsabile dell'Ufficio Tecnico  Ing.  Antonella Muggianu 

 

                                                                               

 
 

Ufficio tecnico 
via Vittorio Emanuele, 37 - 08030 ATZARA (Nu) c.f. e P.Iva 00162890917 

 

 
 


